1

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2021 года                                                                                     № 215

г.Тихорецк

О даче согласия на безвозмездную передачу муниципального
имущества муниципального образования  Тихорецкий район

в муниципальную собственность Тихорецкого городского
поселения Тихорецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь уставом муниципального образования
Тихорецкий район, решением  Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 60, протокол № 3
«Об  утверждении  Положения о порядке владения, пользования и
распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального
образования Тихорецкий район», Совет муниципального образования
Тихорецкий район  р е ш и л:

1. Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную
собственность Тихорецкого городского поселения Тихорецкого района

следующего муниципального  имущества муниципального образования
Тихорецкий район:

 автобус ПАЗ 32053-70, идентификационный номер (VIN)

X1М3205СХА0005570, цвет желтый, модель и номер двигателя 523400
А1009110, инвентарный номер 110135801237, 2010 года выпуска, балансовой
стоимостью 1 203 108 (один миллион двести три тысячи сто восемь) рублей
00 копеек;

цифровое контрольное устройство-тахограф КАСБИ-ДТ 20М с блоком
СКЗИ, 2015 года выпуска, стоимостью 50 962 (пятьдесят тысяч девятьсот
шестьдесят два) рубля 50 копеек;

генератор ПАЗ Г 287 № 8010, балансовой стоимостью 8 160 (восемь
тысяч сто шестьдесят) рублей 00 копеек;

аккумулятор 6СТ-100, балансовой стоимостью 1 рубль 00 копеек;
автошины 240R508 У2 НК (8.25R20), в количестве 7 штук, общая

стоимость 11 449 (одиннадцать тысяч четыреста сорок девять) рублей
00 копеек.

2

         2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
Грузину Г.П.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и
дорожного хозяйства Совета муниципального образования Тихорецкий район
(Залесский А.И.).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                       А.Х. Зотов